%?AL

ATA DA SESSÃO DESTINADA AO JULGAMENTO DAS PRÔPOSTA DE PREÇOS, REFERENTE
AO PROCESSO CONCORRENCIA N2  004/2023-CP

Aos 07 (sete) dias do mês de Fevereiro de 2024, às 08:00 hora, estando presentes os integrantes da
Comissão Permanente de Licitação do Município de Pedra B4anca, composta pelos senhores João
Vieira de Souza Neto, Pedro Amaro Nunes e Hawa Nágila Araújo Bezerra, onde, sob a presidência do
primeiro, reuniu-se para a sessão pública destinada ao julgamento das propostas de preços
apresentadas para o processo CONCORRENCIA N2  004/2023-CP, cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA qONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 13
(TREZE) SALAS NO RESIDENCIAL FONTENELI NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE,
ATRAVÉS DO TERMO DE COMPRIMISSO N° 2021429684. O Presidente da CPL deu início aos
trabalhos declarando aberta a sessão. Observou-se que não foi consignado a presença de nenhum dos
interessados. Ato contínuo foi determinado a leitura da atada sessão anterior, onde em suma,
verificou-se que aquela sessão foi suspensa após a abertuia dos envelopes e os autos foram
distribuídos ao setor de engenharia do Município para anáhsq técnica das propostas das licitantes
habilitadas e emissão de parecer para subsidiar a decisão da ÇPL. Em seguida foi feita a leitura do
relatório da engenharia que consignou que as propostas as participes: CLASSIFICADAS: 01)
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n.2  63.551.378/0001-01; 02) CONSBRAL
CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS, CNPJ n.a 07.544.576/0001-69; 03) ELO CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°. 28.111.124/0001-63;
LIMITADA, CNPJ n°. 00.150.287/0001-36; 05) CALCULO

i 04) REALIZE EMPREENDIMENTOS
CERTO SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.

49.671.963/0001-06; 6) JL 	EMPREENDIMENTOS 	E :ONSTRUÇÕES 	EIRELI, 	CNPJ ri0.
14.026.525/0001-00; 7) VK 	CONSTRUÇÕES 	E 	EMPI EENDIMENTOS 	LTDA, 	CNPJ no.
09.042.893/0001-02; 8) ROMA CONSTRUTORA EIRELI-ME CNPJ n°. 21.725.552/0001-37; 9)
VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 45.31
BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ no. 01.590.549/0001-46; 11) 1
63.383.384/0001-99; 12) CONSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNPJ n°. 11.638.690/001-25; 13)
PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ i  n°. 21.784.773/0001-86; 14) VAP
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 00.565.011/0001-19; 15) CONSTRUTORA PLATÔ LTDA. CNPJ n°.
10.485.488/0001-48; 16) V31 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS - LTPA, CNPJ n°. 10.216.072/0001-24; 17)
PM&M ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°. 02.290.672/0001-04; 18 MV&R LOCAÇÕES E CONSTRUÕES -
EIRELI, CNPJ n°. 19.732.774/0001-35; 19) ML INCORPORAÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n°.
42.089.488/0001-15; 20) STARFF CONSTRUÇÕES EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA,
CNPJ no. 03.788.024/0001-45; 21) AJS - ESTRUTURA 1 E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ n°.
21.877.077/0001-14; 22) WHIPEC EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°. 48.204.138/0001-39; 23)
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ n° 07.615.710/0001-75; 24) EG & R
CONSTRUÇÕES TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA, CNPJ h0.  10.894.084/0001-08; 25) WSC
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 03.23.417/0001-53; 26) LOCAMIX LTDA,
CNPJ n°. 13.053.642/0001-09; 27) ROTEX ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°. 31.276.477/0001-28; 28)
TECUA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 20.160.69'/0001-75; 29) WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 10.932.123/0001-14. DESCLASSIFICADA: 01) ABRAV CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ n.2  121044.788/0001-17; desclassificada, a
empresa não apresentou composições com os coeficientes básicos de tabela, hão atendendo ao item
8.2 do edital. 02) CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ n°.
08.701.149/0001-00; desclassificada por não apresentar a carta proposta, por não apresentar as
composições do BDI conforme edital, composição do BDI divere do projeto básico, apesar de atingir
o mesmo percentual a composição dos itens divergem dos parâmetros oficiais, não atendendo ao
item 8.2 do certame. 03) AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE !LTDA, CNPJ n°. 74.022.229/0001-63;
desclassificada, por não apresentar carta proposta, por não apresentar composição com os
coeficientes básicos da tabela, por não apresentar a composição do BDI conforme edital e por não
apresentar encargo social conforme edital, assim, não ateqdendo ao item 8.2 do edital. 04)
ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 03.017.025/0001-81; desclassificada, não
apresentou composições com os coeficientes básicos de tabela1  não cumprindo a exigência do edital,
composições dos serviços incompleto, não foram apresentadas as composições de custos referente
aos serviços de instalações sanitárias, hidráulica, concreto armado, telefonia, esquadrias e sistema
contra descargas atmosféricas, não atende ao item 8.2 do edital. 05) ÁGUIA CONSTRUÇÕES E

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.6304)00

k450/0001-97; 10) CONSTRUTORA
)NO INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ n°.

INCORPORAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ n°. 12.049.385/0001-60; desclassificada, a empresa não
apresentou a composição do BDI conforme edital, composição do BDI divergente do projeto básico, a
empresa não atendeu ao item 8.2 do edital. 06) FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO
LTDA-ME, CNPJ no. 23.492.87910001-31; desclassificada, a empresa não apresentou a composição do
BDI conforme edital, composição do BDI divergente do projeto 1  básico, não cumprindo o item 8.2 do
certame. 07) GA RABELO JUNIOR - ME, CNPJ n°. 23.549.313,'0001-07; desclassificado, a empresa
não apresentou a planilha orçamentaria conforme edital, o oiçamento apresenta itens positivos e
negativos, não sendo possível compreender a planilha orçamertária. 08) JMS PAJEU CONSTRUÇÕES
LOCAÇLÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.45.791.193/0001184; desclassificada, a empresa não
apresentou a composição do BDI conforme edital, BDI apresentado diverge dos parâmetros oficiais,
dessa forma a empresa não atende ao item 8.2 do edital. 09) PRIME EMPREENDIEMNTOS,
INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 13.997.118/0001-88; desclassifica, por não
apresentar composições com os coeficientes básicos de tabela, não cumprindo exigência, a empresa
não apresentou a composição do BDI conforme edital, compbsição do BDI divergente do projeto
básico, a empresa não atendeu ao item 8.2 do edital. 10) MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E
TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI, CNPJ n°. 35.864.328/0001r30; desclassificada por apresentar
planilha orçamentário incompleto, por não apresentar todas!  as composições de custos, por não
apresentar a composições de do BDI, por não apresentar Crondgrama, não atendendo ao item 8.2 do
edital. 11) AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA, CNPJ n°. 36.835.969/0001-20;
desclassificada, a empresa não apresentou a composição do BDI conforme edital, BDI apresentado
diverge com o projeto executivo, estando em dissonância com ps parâmetros oficiais, dessa forma a
empresa não atende ao item 8.2 do edital. 12) MARFHS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE
EDIFICAÇÕES EIRELI, CNPJ n°. 31.549.845/0001-64; descIassficada, a empresa não apresentou a
composição do BDI conforme edital, composição do BDI divergnte do projeto básico, não cumprindo
o item 8.2 do certame. 13) TEOTÔNIO CONSTRUÇÕES COMERCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI-
ME, CNPJ n°. 10.453.927/0001-30, desclassificada por não apresentar o cronograma íisico-
financeiro, não atendendo ao item 8.2 do edital.

ue culminou no seguinte resultado:
PROPONENTE VALOR COLOCAÇÃO

AIS - ESTRUTURA E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ n.
21.877.077/0001-14

R$ 9.993.419,52 1

ROMA CONSTRUTORA EIRELI-ME, CNPJ n°. 21.725.552/0001-
37

R$ 10.055.519,35 2

STARFF CONSTRUÇÕES EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS
IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ n°. 03.788.024/0001-45

R$ 10.057.637,23 3

EG & R CONSTRUÇÕES TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
n°. 10.894.084/0001-08;

R$ 10.071.599,02 4

VAP CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ no. 00.565.011/0001-19 10.080.151,23 5

WHIPEC EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°.
48.204.138/0001-39

10.101.750,07 6

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
10.932.123/0001-14.

10.120.180,56 7

VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ no.
09.042.893/0001-02;

1 	R$ 10.122.977,35 8

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n.
63.551.378/0001-01

R$ 10.126.462,55 9

Prefeitura Municipal de Pedra B tnca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.830-000

PEDRA
BRANCA

1

CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS, CNPJ
07.544.576/0001-69 R$ 10.130.263,95 10

CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ 11.

01590.549/0001-46; R$ 10.136.672,97 11

ROTEX ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°. 31.276.477/0001-28 R$ 10.145.288,92 12

MV&R LOCAÇÕES E CONSTRUÕES -EIRELI, CNPJ n°.
19.732.774/0001-35 R$ 10.157.363,10 13

CÁLCULO CERTO SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 49.671.963/0001-
06 R$ 10.157.670,20 14

CONSTRUTORA PLATÔ LTDA, CNPJ n°. 10.485.488/0001-48 	1 R$ 10.162.350,83 15

ELO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ no.

28.111.124/0001-63
10.171.233,08 16

REALIZE EMPREENDIMENTOS LIMITADA, CNPJ n°.
00.150.287/0001-36

R$ 10.184.472,01 17

CONSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNPJ n°. 11.638.690/001-25 R$ 10.185.974,41 18

JL EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES E1RELI, CNPJ i°.

14.026.525/0001-00
R$ 10.188.133,33 19

V31 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS - LTDA, CNPJ n°.
10.216.072/0001-24

R$ 10.188.157,37 20

TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
20.160.697/0001-75 R$ 10.201.452,87 21

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ n°.
07.615.710/0001-75 R$ 10.202.569,75 22

VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
45.314.450/0001-97 R$ 10.207.195,11 23

UNO INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ n°. 63.383.384/0001-99 R$ 10.211.393,09 24

PM&M ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°. 02.290.672/0001-04 R$ 10.215.452,52 25

ML INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS E!RELI, CNPJ n°. 	1
42.089.488/0001-15

R$ 10.220.570,17 26

PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ no. 	í
21.784.773/0001-86

R$ 10.229.192,46 27

LOCAMIX LTDA, CNPJ n°. 13.053.642/0001-09 R$ 10.256.707,68 28

WSC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°.
03.231.417/0001-53

R$ 10.259.962,43 29

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES
LTDA-EPP, CNPJ n.9  12.044.788/0001-17

DESCLASSIFICADA 30

CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM LTDA. CNPJ n°. 08.701.149/0001-00

DESCLASSIFICADA 31

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, CNPJ n°.
74.022.229/0001-63

DESCLASSIFICADA 32

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001 -04- Sitio eIetr6níco www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

/

PEDRA
BRAN—_——  CA

ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 1
03.077.025/0001-81 DESCLASSIFICADA 33

o ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ fl•:
12.049.385/0001-60 DESCLASSIFICADA 34

FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME,
CNPJ n°. 23.492.879/0001-31 DESCLASSIFICADA 35

G.A RABELO JUNIOR - ME, CNPJ n°. 23.549.313/0001-07 DESCLASSIFICADA 36

JMS PAJEU CONSTRUÇÕES LOCAÇLÇÔES E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ n°.45.791.193/0001-84 DESCLASSIFICADA 37

PRIME EMPREENDIEMNTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ n°. 13.997.118/0001-88 DESCLASSIFICADA 38

MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR
EIRELI, CNPJ n°. 35.864.328/0001-30 DESCLASSIFICADA 39

AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA, CNPJ 11.
36.835.969/0001-20 DESCLASSIFICADA 40

MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES
EIRELI, CNPJ n°. 31.549.845/0001-64;

DESCLASSIFICADA 41

TEOTÕNIO CONSTRUÇÕES COMERCIO INDÚSTRIA E
SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ n°. 10.453.927/0001-30 DESCLASSIFICADA 42

Após elaboração do mapa de classificação das propostas, a CPL declarou VENCEDORA do certame a

partícipe AIS ESTRUTURAS E EDIFICAÇÕES LTDA, inscrita nb CNPJ n.Q 21.877.07710001-14; pelo

valor global de R$ 9.993.419,52 (Nove milhões, Novecentos e noventa e três mil, quatrocentos e

dezenove reais e cinquenta e dois centavos), tendo em visto ter apresentado o menor preço

dentre as propostas classificadas no presente certame. Finalrhente a CPL deliberou em publicizar

este resultado, abrindo o prazo recursal previsto no Art. 109, 1, "b" da Lei de Licitações. Nada mais

havendo a consignar em ata, o presidente da CPL declarou encerrada a sessão, tendo sido lavrada a

presente Ata, que após lida e se achada conforme, vai assinajIa pela Comissão de Licitação. Pedra

Branca/CE, 07 de fevereiro de 2024.

li
L(

fl-1v'& iv' ' /
Flawa Nágila Ar újo Bezerra

ø(4 »
leira de Souza Neto 	Pe

Presidente da CPL

Membro da CPL

Membro da CPL

Prefeitura Municipal da Pedra Br4nca
CNPJ n.° 07.726.54010001.04 - Sítio eletr6nico: wwwpedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim do Sousa, 10, Centro, Pedra Bran4a-CE, CEP 3$30.000

PEDRA
BRANCA

ANEXO

- ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS, REFERENTE AO PROCESSO
CONCORRENCIA N2  004/202-CP

PROCESSO: CONCORRENCIA N2  004/2023-CP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 13
(TREZE) SALAS NO RESIDENCIAL FONTENELI NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE,
ATRAVÉS DO TERMO DE COMPRIMISSO N2  202142968-1.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

PROPONENTE VALOR COLOCAÇÃO

AIS - ESTRUTURA E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ n°.
21.877.077/0001-14 R$ 	9.993.419,52 1

ROMA CONSTRUTORA EIRELI-ME, CNPJ n°. 21.725.552/0001-37 R$ 	10.055.519,35 2

STARFF CONSTRUÇÕES EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS
IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ no. 03.788.024/0001-45

10.057.637,23 3

EG & R CONSTRUÇÕES TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
10.894.084/0001-08; R$ 	10.071.599,02 4

VAP CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 00.565.011/0001-19 R$ 	10.080.151,23 5

WHIPEC EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°. 48.204.138/0001-
39 R$ 	10.101.750,07 6

WIJ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ n°.
10.932.123/0001-14.

10.120.180,56 7

VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 11.
09.042.893/0001-02; R$ 	10.122.977,35 8

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n.
63.551.378/0001-01

10.126.462,55 9

CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS, CNPJ n.
07.544.576/0001-69

R$ 	10.130.263,95 10

CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA. CNPJ n°.
01.590.549/0001-46; R$ 	10.136.672,97 11

ROTEX ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°. 31.276.477/0001-28 R$ 	10.145.288,92 12

MV&R LOCAÇÕES E CONSTRUÕES -EIRELI. CNPJ n°.
19.732.774/0001-35

R$ 	10.157.363,10 13

CÁLCULO CERTO SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°. 49.671.963/0001-06 R$ 	10.157.670,20 14

CONSTRUTORA PLATÔ LTDA, CNPJ n°. 10.485.488/0001-48 R$ 	10.162.350,83 15

ELO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°.
28.111.124/0001-63

R$ 	10.171.233,08 16

REALIZE EMPREENDIMENTOS LIMITADA, CNPJ fl
00.150.287/0001-36

R$ 	10.184.472,01 17

CONSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNPJ n°. 11.638.690/001-25 R$ 	10.185.974,41 18

JL EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n°.
14.026.525/0001-00

R$ 	10.188.133,33 19

V3I CONSTRUÇÕES SERVIÇOS - LTDA, CNPJ n°.
10.216.072/0001-24

R$ 	10.188.157,37 20

TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ n°.
20.160.697/0001-75

R$ 	10.201.452,87 21

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630000

PEDRA
BRANCA

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ n°.
07.615110/0001-75 R$ 	10.202.569,75 22

VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
45.314.450/0001-97

10.207.195,11 23

UNO INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ n°. 63.383.384/0001-99 R$ 	10.211.393,09 24

PM&M ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°. 02.290.672/0001-04 R$ 	10.215.452,52 25

ML INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS EJRELI, CNPJ n°.
42.089.488/0001-15 R$ 	10.220.570,17 26

PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ n°.
21.784.773/0001-86 R$ 	10.229.192,46 27

LOCAMEX LTDA, CNPJ n°. 13.053.642/0001-09 R$ 	10.256.707,68 28

WSC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ no.
03.231.417/0001-53

10.259.962,43 29

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-
EPP, CNPJ flQ  12.044.788/0001-17

DESCLASSIFICADA 30

CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM LTDA. CNPJ n°. 08.701.149/0001-00

DESCLASSIFICADA 31

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA. CNPJ n°.
74.022.229/0001-63

DESCLASSIFICADA 32

ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ no.
03.077.025/0001-81

DESCLASSIFICADA 33

ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP. CNPJ n.
12.049.385/0001-60

DESCLASSIFICADA 34

FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME, CNPJ

no. 23.492.879/0001-31
DESCLASSIFICADA 35

GA RABELO JUNIOR - ME, CNPJ n°. 23.549.313/0001-07 DESCLASSIFICADA 36

IMS PAJEU CONSTRUÇÕES LOCAÇLÇÕES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ
n°.45.791.193/0001-84

DESCLASSIFICADA 37

PRIME EMPREENDIEMNTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS

LTDA. CNPJ no. 13.997.118/0001-88
DESCLASSIFICADA 38

MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR
EIRELI, CNPJ n°. 35.864.328/0001-30

DESCLASSIFICADA 39

AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA, CNPJ no.
36.835.969/0001-20

DESCLASSIFICADA 40

MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELL

CNPJ no. 31.549.845/0001-64;
DESCLASSIFICADA 41

TEOTÔNIO CONSTRUÇÕES COMERCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS í

EIRELI-ME, CNPJ n°. 10.453.927/0001-30
DESCLASSIFICADA 42

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63 $30.000